电磁干扰对策元件及方案
唐山尚新融大电子产品有限公司
2008
EMI吸收磁环及其在数
据线、电源线中应用
典型滤波电路及对应元件示意
电感器变压器典型应用电路——开关电源电路
EMI滤波 一次整流

前面带*的，在手提箱中有对应产品，是客户常用型号产品；手提箱中产品型号标签，仅为试用选型方便所
需，正式批量产品，通常不贴标签。
引线长
D（mm）
MIN
*DMI220uH/0.5A/T44 0.5 220 505 13 6 5 6
DMI150uH/0.5A/T44 0.5 150 420 13 6 5 6
DMI100uH/0.5A/T44 0.5 100 342 13 6 5 6
*DMI80uH/1A/T44 1.0 80 144 13.5 7 6 6
DMI50uH/1A/T44 1.0 50 116 13.5 7 6 6
*DMI15uH/2A/T44 2.0 15 31 14 7 6 6
*DMI220uH/1A/T50 1.0 220 277 16 8 7 6
DMI150uH/1A/T50 1.0 150 227 16 8 7 6
DMI100uH/1A/T50 1.0 100 187 16 8 7 6
DMI80uH/1A/T50 1.0 80 167 16 8 7 6
DMI110μH/1.5A/T50 1.5 110 111 16 8 7 6
DMI80uH/1.5A/T50 1.5 80 94 16 8 7 6
DMI50uH/1.5A/T50 1.5 50 75 16 8 7 6
DMI22uH/1.5A/T50 1.5 22 50 16 8 7 6
*DMI80uH/2A/T50 2.0 80 80 16 8.5 7 6

uH
@1kHz 0.3V
m
MAX
A mm
MAX
B mm
MAX
Y mm
DMI220uH/5A/T90 5.0 220 73 29 15 13 8
DMI150uH/5A/T90 5.0 150 60 29 15 13 8
DMI150uH/6A/T90 6.0 150 47 30 15 13 8
DMI100uH/6A/T90 6.0 100 39 30 15 13 8
DMI80uH/6A/T90 6.0 80 35 30 15 13 8
DMI80uH/8A/T90 8.0 80 26 30 15 13 8
DMI680 H/4A/T106 4.0 680 171 32 17 14 10
DMI470uH/4A/T106 4.0 470 142 32 17 14 10
DMI470 H/5A/T106 5.0 470 115 32 17 14 10
DMI330 H/5A/T106 5.0 330 97 32 17 14 10
*DMI220 H/6A/T106 6.0 220 62 32 17 14 10
DMI150 H/8A/T106 8.0 150 38 32 17 14 10
DMI100 H/8A/T106 8.0 100 32 32 17 14 10
DMI100 H/10A/T106 10.0 100 26 32 17 14 10
DMI80 H/10A/T106 10.0 80 22 32 17 14 10
DMI50 H/10A/T106 10.0 50 18 32 17 14 10
DMI30 H/10A/T106 10.0 30 14 32 17 14 10